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HIKOJIBHBIX CIIOPTHBHBIX KJIyﬁ()B

noc. Beipuna I'aruunckoro paiiona

HICK, obieobpazosatensHas
OpraHu3auus, paioH

ITnarauue

Backetbon

HacTonbsHbIH TEHHHC

Buneoponuk Hror Mecto

HOHOIIH

JIeBYLLKH

HOHOILH

JEBYUIKH

HHOIIH

JEBYIIKH

HICK «JInxep»
MBOY «COIII Ne3»
ropona ITuxaneBo
bokcuToropckuii paiion

6

4

10

3

6,5

3 35,5 3

HICK "AnabTaunp"
MOY "Bonocosckas COIII Nel"
BonocoBckuii paiion

10

11

4 34 2

HICK "OJIUMITHELL"
MOV "COII Ne4"
Bceesonoxckuit paiion

13

13 47 6

HICK "IMuounep"

MBOY "COII Nel — mkosa
OTE€YECTBEHHOH KYIbTYpHI"
Briboprekuii paiion

10

10

6,5

7 45,5 4

HICK "Omamn"
MBOY "T"atunnckas COIII Ne7
I"aTunHCKHI paiion

12

6,5

11

13 49,5 8

HICK «Jluxep»

MBOY «MBanropoackas COIII
Nol umenn H.IT. Haymosay
Kunrucennckuii paiion

10

10

6,5

3 50,5 9

HICK "Anbsinc"
MOY "Kupumckas COIII Ne2"
Kupunickuii paiion

10

0.9

6 32,5 1

IICK "3Be3ga"
MOY "JlomoHocoBcKas mIKoIa
Ne3"  JloMOHOCOBCKHi pailoH

12

10

11

11

13 71,0 13

HICK «Onumnuiickne
HATEKIBD)
MBOY «COIII No5»

11

11

6,5

2 46,5 5




Jlyxckuii paiion

HICK, obuieobpazoparensHas
opraHusauus, paioH

[InaBsanue

Backetrbon

HactonbHblid TEHHUC

FOHOILIH

JAEBYLIKH

HOHOIIH JAEBYILUKH

HOHOUIH

JIeBYILKH

Buneoponuk

Hrtor

MecTto

HIkoabHBIH CIOPTHBHBIH
kayd «COI03

MOY «CocHOBCKHiT HEHTP
obpa3zoBaHusm»
ITpuosepckuil paiion

10

13

4 10

11

11

60

12

11

HICK "Cancan"
MOY "Cnannesckas COIL Ne6"
CrnanueBckuit paioH

10 6

11

6,5

13

57,5

10

12

HICK "Pexopn"
MBOVY "COII Ne3"
CocnoBobopckuit ropojickoit

OKpyT

11

6,5

11

58,5

11

13

HICK "Oauamn"
MBOY "COIII Ne4d r. Tocro"
TocHeHckuii paiion

11

49,0

M.H. bonnaps

B.I1. TTonosa




